
1 
 

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI #15 | NOVÉ SADY 

 

Zápis č. 7/2019 z jednání komise ze dne 29.7.2019 
 

 

Přítomní: J. Krátký, R. J. Vašut, J. Rakovský, I. Poláchová, J. Stranyánek, K. Šimek, J. Mrajca, D. Bradáč, 

A. Adamíková  

Nepřítomní: F. Pěruška, P. Grasse 

Hosté: zástupci MPO a PČR, občané (viz dobrovolná prezenční listina) 

 

 

Zahájení krátcew po 18. hod., schůzi zahájil a vedl J. Krátký. Komise v počtu 9/11 byla usnášení schopná.  

Zapisovatelem zvolen R. J. Vašut, schvalovatelem zápisu J. Rakovský. 

 

I. PODNĚTY A POŽADAVKY VŮČI POLICII & OZNÁMENÍ POLICIE 

1) bez podnětů. Zástupci PČR a MPO.  

 

II. PODNĚTY KOMISI (ZE SCHŮZE, DOŠLÉ POŠTOU) 

Komise bere na vědomí všechny podněty od občanů, které obdržela. Všemi podněty se bude zabývat na 

řádné schůzi dne 9. Září 2019.  

 

III. ŽÁDOSTI O STANOVISKA  

Komise eviduje všechny oznámení ze strany SMOL a ke všem vydá stanoviska na řádné schůzi dne 9. září 

2019.  

 

IV. RŮZNÉ 

1) Organizace Novosadských slavností 2019. Komise projednávala podrobný harmonogram plánované 

akce, organizaci doprovodných akcí a technického zázemí. Předseda komise rozdělil dílčí úkoly jednotlivým 

členům komise. Do diskuze kromě členů KMČ přispěly také zúčastněné občanky, které nabídly aktivní 

pomoc při organizaci.  

 

V. STAV ŘEŠENÍ PODNĚTŮ OBČANŮ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ 

Stav řešení dřívějších podnětů a žádostí bude shrnut po řádné schůze dne 9. září 2019.  

 

 

Jednání komise bylo ukončeno ve 20.00. 

 

zapsal: Radim J. Vašut 

ověřil: Jan Rakovský 

schválil: Jaroslav Krátký (předseda KMČ #15) 

kmc15@olomouc.eu 

 

Příští řádné jednání komise 9.9.2019 v 18 hodin, Peškova 1 (Dům s pečovatelskou službou). 

(Neveřejné jednání k organizaci Novosadských slavností proběhne 25.8.2019.) 

 

mailto:kmc15@olomouc.eu

